
Vystavila Helena Špačková

Schválila Ing. Věra Hnátová

Na základě VZ_2016_0070, RS 64/2016/UITS a žádanky č. 468, 513

OBJEDNÁVKA
číslo 1 6 0 3 5 4

vystavena dne 2 9 .1 2 .2 0 1 6

Státní pokladna Cent rum  sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 9 1 5 / 1 4

1 3 0  0 0   Praha 3  -  Žižkov

Zápis
OŘ vedený Městským soudem v Praze v 
oddílu A, vložce 7 6 9 2 2

Dat . schránka ag5 uunk

IČO 0 3 6 3 0 9 1 9

DIČ CZ0 3 6 3 0 9 1 9

Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu 6 3 0 3 9 4 2 / 0 8 0 0

I BAN CZ1 2  0 8 0 0  0 0 0 0  0 0 0 0  0 6 3 0  3 9 4 2

Kontaktní os. Ing. Jiří Krula

Telefon 2 2 5 5 1 5 8 4 5

E-mail jiri.krula@spcss.cz

Poznám ka

Označení Název Množství MJ
Cena za jednotku v Kč 

bez DPH
Cena celkem v Kč bez 

DPH

85066054

Patch panel 1U, 48 portů, modulární vč. setu 
na uzemění a vyvazovacího prutu příchozích 
kabelů, stříbný

1 ks 415,49 Kč 415,49 Kč

85018347

Překonektrovaná trasa 1×MTP Base-24, 
female to 1× MTP Base-24, polar ita A, kabel Ø 

3.0 mm, 50m, SM

4 ks 8 289,15 Kč 33 156,60 Kč

85018393

Překonektrovaná trasa 1×MTP Base-24, 
female to 1× MTP Base-24, polar ita A, kabel Ø 

3.0 mm, 50m, OM4

4 ks 9 374,55 Kč 37 498,20 Kč

I TD-12-LCAD-

01-24AF-A2-R1-

00W

IANOS přechodový modul MTP Base-24, 
12xLC duplex, SM

8 ks 6 358,24 Kč 50 865,92 Kč

85072964
IANOS přechodový modul MTP Base-24, 
12xLC duplex, OM4

8 ks 6 358,24 Kč 50 865,92 Kč

85069469
I ANOS 1U EDR chassis, šedé/ modré, pro max. 

12× IANOS modulů 8 ks 2 883,73 Kč 23 069,84 Kč

195 871,97 Kč

Datum

Jm éno, 
příjmení Mgr. Jakub Richter

Podpis

Objednatel Dodavatel

Název Bel Stew art , s.r .o

Sídlo Na Boj išt i 1 9 5 0 / 2

1 2 0  0 0  Praha 2

IČO 2 5 1 1 0 2 4 1

DIČ CZ2 5 1 1 0 2 4 1

Nabídka na základě RS 64/2016/UITS

Termín dodání dle RS

Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Celkem

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky.

Schválil



1

Špačková Helena

Od:
Odesláno: 30. prosince 2016 13:17
Komu: Špačková Helena
Kopie:
Předmět: Re: Objednávky č. 160353, 160354 a 160355 k rámcové smlouvě 64/2016/UITS

Doďry deŶ paŶi SpaĐkova, 
Potrvrzujeŵ prijeti vasiĐh oďjedŶavek Đ ϭϲϬϯϱϯ, ϭϲϬϯϱϰ a ϭϲϬϯϱϱ. 

 
 

 
 

 

 
 
ϯϬ. ϭϮ. ϮϬϭϲ v ϭϯ:Ϭϯ, Špačková HeleŶa <HeleŶa.SpaĐkova@spĐss.Đz>: 

Dobrý den,  
  
v příloze si dovoluji zaslat objednávky č. 160353, 160354 a 160355 k rámcové smlouvě 
64/2016/UITS. 
  
Dovoluji si Vás požádat o potvrzení přijetí objednávek. 
  
Přeji příjemný den a hlavně báječný celý nový rok 2017  
  
Helena Špačková 
Oddělení veřejných zakázek 
ÚSEK PRÁVNÍCH SLUŽEB 
  
Tel.: +420 225 515 736 
Mobil: +420 777 694 774 
E-mail: spackova.helena@spcss.cz 
  
  
<image001.png> 
  
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Na Vápence 14/915,  Žižkov, 130 00  Praha 3 
Web: www.spcss.cz 

   
  
Text tohoto e-mailu má  pouze informativní  charakter. Textem  tohoto e-mailu a  jeho přílohami  podepisující  neslibuje uzavřít ani  

neuzavírá  za  Státní pokladnu Centrum sdílených služeb, s. p. jakoukoliv  smlouvu.  Každá smlouva,  pokud  bude uzavřena, musí mít  
výhradně písemnou formu s úplným a bezvýhradným souhlasem obou smluvních stran se všemi podmínkami obsaženými ve smlouvě. 
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WARNING: All email sent to or from this address will be received or otherwise recorded by the Bel Fuse Inc. corporate 
email system and is subject to archival, monitoring or review by, and/or disclosure to, someone other than the recipient.  
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